
1

2

3

1º 

2º

3º

MESA Nº

ASSINATURA DOS JOGADORES

GONÇALO APOLO

PEDRO CRUZ

BRUNO GASPAR

CLUBE

FIDELIDADE

IFC TORRENSE

ACDR LOURIÇAL

FINAL VENCEDOR

ACDR LOURIÇAL

BRUNO GASPAR

IFC TORRENSE

PEDRO CRUZ

FIDELIDADE

GONÇALO APOLO

ACDR LOURIÇAL

BRUNO GASPAR

NOME NOME

1-3

2-1

CLASSIFICAÇÃO

GRUPO A

GONÇALO APOLO

PEDRO CRUZ

BRUNO GASPAR

FIDELIDADE

GONÇALO APOLO

IFC TORRENSE

PEDRO CRUZ

3-2

3º SET 4º SET

NOME

1ª

JORNADA

2ª

JORNADA

5º SET

LICENÇA

75509

75600

76672

1º SET 2º SET

3ª

JORNADA



1

2

3

1º 

2º

3º

ASSINATURA DOS JOGADORES

RUI BATISTA

PAULO OLIVEIRA

PAULO SENA

MESA Nº

PAULO SENA CONCHA AZUL

PAULO SENA PAULO OLIVEIRA

PAULO SENA

CIMENTOS LIZ CONCHA AZUL

PAULO OLIVEIRA RUI BATISTA

EDP-ST CIMENTOS LIZ
2-1

1-3

CONCHA AZUL EDP-ST

RUI BATISTA

3-2

LICENÇA

NOME NOME 1º SET

CLASSIFICAÇÃO

NOME CLUBE

RUI BATISTA CIMENTOS LIZ

PAULO OLIVEIRA EDP-ST

2º SET 3º SET

76555

74301

5º SET FINAL VENCEDOR

GRUPO B

76069

1ª

JORNADA

2ª

JORNADA

3ª

JORNADA

4º SET



1

2

3

1º 

2º

3º

MESA Nº
NOME CLUBE

VITOR MATOS

NOME

GMD MANIQUE BPI

1-3

LICENÇA

76323

76894

VITOR MATOS BPI

PAULO ROSA GMD MANIQUE

FABIEN GIRADON CÂMARA LC

NOME

3-2

2-1

CLASSIFICAÇÃO

1º SET

53300

GRUPO C

FABIEN GIRADON

2º SET 3º SET 4º SET 5º SET FINAL VENCEDOR

1ª

JORNADA

2ª

JORNADA

3ª

JORNADA

ASSINATURA DOS JOGADORES

VITOR MATOS

PAULO ROSA

BPI CÂMARA LC

VITOR MATOS FABIEN GIRADON

FABIEN GIRADON PAULO ROSA

CÂMARA LC GMD MANIQUE

PAULO ROSA



1

2

3

1º 

2º

3º

1ª

JORNADA

2ª

JORNADA

ASSINATURA DOS JOGADORES

VITOR PEREIRA

MESA Nº

D.MONTE REALVITOR PEREIRA

CLUBE

D.MONTE REAL

1-3

CÂMARA LC

VITOR PEREIRAHELDER MARQUES

CGDD.MONTE REAL

ANTÓNIO RODRIGUES

NOME

CLASSIFICAÇÃO

2-1

GRUPO D

76665

74357

76528

LICENÇA

CGDANTÓNIO RODRIGUES

CÂMARA LCHELDER MARQUES

3-2

3ª

JORNADA

HELDER MARQUES

ANTÓNIO RODRIGUES

NOME NOME 1º SET

ANTÓNIO RODRIGUES

FINAL VENCEDOR

CÂMARA LCCGD

2º SET 3º SET 4º SET 5º SET

VITOR PEREIRA

HELDER MARQUES



1

2

3

1º 

2º

3º

GRUPO E

1ª

JORNADA

2ª

JORNADA

3ª

JORNADA

ASSINATURA DOS JOGADORES

PEDRO FIGUEIREDO

MANUEL MEDEIROS

2-1
MANUEL MEDEIROS PEDRO FIGUEIREDO

LICENÇA

75664

75603

MESA Nº

PEDRO FIGUEIREDO CIMENTOS LIZ

MANUEL MEDEIROS CÂMARA LC

JOSÉ DA AVÓ BPI

CIMENTOS LIZ

JOSÉ DA AVÓ

CIMENTOS LIZ BPI

CLASSIFICAÇÃO

JOSÉ DA AVÓ

CÂMARA LC

1-3

NOME NOME

NOME CLUBE

JOSÉ DA AVÓ MANUEL MEDEIROS

BPI CÂMARA LC

FINAL VENCEDOR

3-2

PEDRO FIGUEIREDO

75029

1º SET 2º SET 3º SET 4º SET 5º SET



1

2

3

4

1º 

2º

3º

4º

ASSINATURA DOS JOGADORES

MARCO PEDRO

MIGUEL QUELHAS

JOÃO TORCATO

MESA Nº

AMBRUS LIVIU

CLASSIFICAÇÃO

MIGUEL QUELHAS MARCO PEDRO

CÂMARA LC MAFRA ACADEMIA

MAFRA ACADEMIA INDIVIDUAL

3ª

JORNADA

3-4
JOÃO TORCATO AMBRUS LIVIU

2-1

1-3
MARCO PEDRO JOÃO TORCATO

INDIVIDUAL SIEMENS

FINAL VENCEDORNOME NOME 1º SET 2º SET 3º SET 4º SET 5º SET

MAFRA ACADEMIA SIEMENS

JOÃO TORCATO MIGUEL QUELHAS

INDIVIDUAL CÂMARA LC

AMBRUS LIVIU MIGUEL QUELHAS

GRUPO F
NOME CLUBE

MARCO PEDRO MAFRA ACADEMIA

MIGUEL QUELHAS CÂMARA LC

JOÃO TORCATO INDIVIDUAL

AMBRUS LIVIU SIEMENS 75428

4-2

1-4
MARCO PEDRO AMBRUS LIVIU

1ª

JORNADA

76666

76548

65662

LICENÇA

3-2

2ª

JORNADA

SIEMENS CÂMARA LC



1

2

3

4

1º 

2º

3º

4º

MESA Nº

CÂMARA LC ACRD LOURIÇAL

ASSINATURA DOS JOGADORES

CARLOS CRUZ

VITOR MEIRELES

HUGO FERREIRA

CARLOS GODINHO

3ª

JORNADA

3-4
HUGO FERREIRA CARLOS GODINHO

ACRD LOURIÇAL AC. ESTRELAS CACEM

2-1
VITOR MEIRELES CARLOS CRUZ

INDIVIDUAL

FINAL VENCEDORNOME NOME

CÂMARA LC AC. ESTRELAS CACEM

HUGO FERREIRA VITOR MEIRELES

ACRD LOURIÇAL INDIVIDUAL

CARLOS GODINHO VITOR MEIRELES

GRUPO G
NOME CLUBE

CARLOS CRUZ CÂMARA LC

VITOR MEIRELES INDIVIDUAL

HUGO FERREIRA ACRD LOURIÇAL

CARLOS GODINHO AC. ESTRELAS CACEM 68518

CÂMARA LC

3-2

1-4
1ª

JORNADA

CARLOS CRUZ CARLOS GODINHO

4-2

CLASSIFICAÇÃO

2ª

JORNADA

AC. ESTRELAS CACEM INDIVIDUAL

1-3
CARLOS CRUZ HUGO FERREIRA

LICENÇA

74390

76899

1º SET 2º SET 3º SET

76666

4º SET 5º SET



1

2

3

4

1º 

2º

3º

4º

ARMANDO REIS

JOÃO SOLDADO

LUÍS GARCIA

VENCEDOR5º SET

MESA Nº

JOÃO SOLDADO LUÍS GARCIA

SPORTING CP S.PEDRO

ASSINATURA DOS JOGADORES

RICARDO CARVALHO

SPORTING CP SIEMENS

LUÍS GARCIA ARMANDO REIS

S.PEDRO SIEMENS

CLASSIFICAÇÃO

3ª

JORNADA

4-2

RICARDO CARVALHO LUÍS GARCIA

CÂMARA LC S.PEDRO

NOME NOME 1º SET 2º SET 3º SET 4º SET FINAL

NOME CLUBE

RICARDO CARVALHO CÂMARA LC

ARMANDO REIS SIEMENS

JOÃO SOLDADO SPORTING CP 70283

76548

59125LUÍS GARCIA S.PEDRO

GRUPO H

76142

JOÃO SOLDADO ARMANDO REIS

LICENÇA

2ª

JORNADA
1-3

RICARDO CARVALHO JOÃO SOLDADO

CÂMARA LC SPORTING CP

3-4

2-1
ARMANDO REIS RICARDO CARVALHO

SIEMENS CÂMARA LC

1-4

3-2

1ª

JORNADA



1º CAB. SÉRIE 1

1º CL. GR H 2

17º CAB. SÉRIE 3

16º CAB. SÉRIE 4

9º CAB. SÉRIE 5

24º CAB. SÉRIE 6

1º CL. GR. A 7

8º CAB. SÉRIE 8

5º CAB. SÉRIE 9

1º CL. GR. D 10

21º CAB. SÉRIE 11

12º CAB. SÉRIE 12

13º CAB. SÉRIE 13

20º CAB. SÉRIE 14

1º CL. GR. E 15

4º CAB. SÉRIE 16

3º CAB. SÉRIE 17

1º CL. GR F 18

19º CAB. SÉRIE 19

14º CAB. SÉRIE 20

11º CAB. SÉRIE 21

22º CAB. SÉRIE 22

1º CL. GR. C 23

6º CAB. SÉRIE 24

7º CAB. SÉRIE 25

1º CL. GR. B 26

23º CAB. SÉRIE 27

10º CAB. SÉRIE 28

15º CAB. SÉRIE 29

18º CAB. SÉRIE 30

1º CL. GR. G 31

2º CAB. SÉRIE 32 MAFRA ACADEMIAJOSÉ PEREIRA

BPI

GD PIRESCÔXE

BPI

MAFRA ACADEMIA

ROGÉRIO DIAS

JOÃO FERREIRA

PEDRO PEREIRA

NUNO ALVES

PAULO SOARES

FERNANDO GOMES

JOÃO VENÂNCIO

MÁRIO MORGADO

S.PEDRO

GDBV ALVERCA

FIDELIDADE

GD PIRESCÔXE

MAFRA ACADEMIA

GDBV ALVERCA

UCR BOMBARRAL

UCR BOMBARRAL

HUMBERTO COELHO

FILIPE LEITÃO

RUI PEDRO

CARLOS CAMPOS

P22

DAMÁSIO CAEIRO

AMILCAR MARIA

PAULO RODRIGUES

JORGE COSTA

GMD MANIQUE

MAFRA ACADEMIA

BPI

MAFRA ACADEMIA

P16

P9

P12

P10

P1

P8

P15

P14

P13

P11

P2

BPISÉRGIO RAMPAZZO

MÁRIO SILVA BPI

CARLOS FIGUEIREDO UCR BOMBARRAL

BRUNO ALMEIDA BPI

P17

MIGUEL MARREIROS CONCHA AZUL

MANUEL AGOSTINHO

RUI NUNES

REUNIRCONTAS

CLUB TOP SPIN

P7

P25

P26

P3

P4

P5

P6

P18

P19

P29

P20

P31

P27

P24

P23

P21

P30

P28


